F. Ścigały 14. 

Zakład Przeróbczy „Juliusz”, 41-216 Sosnowiec, ul. Minerów 2. 

OGŁASZA 

USTNY PRZETARG NIEOGRANICZONY 

Na zbycie samochodu ciężarowego marki MAN – TGL 12.180 o numerze rejestracyjnym SK9805N. 

Cena wywoławcza brutto wynosi: 92 300,00zł. 

(słownie: dziewięćdziesiąt dwa tysiące trzysta złotych 00/100). 

Cena wywoławcza jest ceną brutto (transakcja zawiera podatek VAT w wysokości 23%). 

Wadium 10%: 9230,00zł (słownie dziewięć tysięcy dwieście trzydzieści złotych 00/100). 

1. Warunkiem przystąpienia do przetargu jest wpłacenie wadium w formie: 

a. Gotówki do kasy w Zakładzie Przeróbczym Juliusz w Sosnowcu, ul. Minerów 2 lub w formie 

przelewu bankowego w wysokości 9230,00zł (słownie: dziewięć tysięcy dwieście trzydzieści 

złotych 00/100), na konto PKO BP S.A. nr rach.: 79 1020 2498 0000 8002 0192 1154 w terminie 

do 24.10.2025r. tytułem „Wadium przetarg MAN SK9805N”). 

2. Wadium ulega przepadkowi na rzecz spółki „Katowicki Węgiel” Sp. z o.o. w likwidacji w razie